臺北市芳和實驗中學112學年度期初校務會議會議紀錄

壹、 時間：112年08月21日（星期一）13時30分

貳、 地點：混成會議(視聽教室+線上會議)

參、 主席：黃琬茹校長                       紀錄：劉宏恭

肆、 出席：詳google表單簽到單（附件1）

伍、 主席報告出席人數:出席已過半數成員，宣布開會。

陸、 確認上次會議決議案及報告執行情形:確認(附件2)

柒、 校長校務報告(附件3)

捌、 家長會長致詞

玖、 教師會長致詞

壹拾、 學生會長致詞

壹拾壹、 各中心處室報告(附件3、4)

壹拾貳、 提案討論:提案決議彙整表(附件5)

一、提案單位:學生事務中心

案由: 112學年度學生請假辦法提案討論。(提案1)

說明：芳和實中學生請假辦法(學生請假報告單)-文字修正增加生理

      假。

決議：無異議，全數照案通過。(附件6)

壹拾參、臨時動議

提案單位:學生事務中心

案由: 修改生活禮儀規範及學生在校作息規定。(臨時提案-1-1及1-

      2)

說明：

1.芳和實中學生生活禮儀規範-修改紅色文字部分。

2.芳和實驗中學學生在校作息規定。

決議：無異議，全數照案通過。(附件7)

壹拾伍、散會:約下午 15時 00分